

F. No. : Admn. 1(4)/2023/JHT-580 dated 04.04.2025



सी एस आई आर – भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान
CSIR - Indian Institute of Chemical Biology
4, राजा एस सी मल्लिक रोड / Raja S C Mullick Road,
कोलकाता / Kolkata – 32



सूचना / NOTICE

संस्थान के विज्ञापन संख्या R&C/580/2025 के तहत रिक्ति कोड: 5802501 के संदर्भ में, जूनियर हिंदी अनुवादक पद के लिए सभी संबंधित को सूचित किया जाता है कि योग्य उम्मीदवारों की लिखित परीक्षा (पेपर- I और पेपर-II) 27/04/2025 (रविवार) को आयोजित की जाएगी। परीक्षा केंद्र से संबंधित विस्तृत जानकारी नीचे दी गई है

टीसीएस गीतबितान, टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेस लिमिटेड,
गीतबितान, प्लॉट संख्या - डीएन 54 एवं 55, सेक्टर V
बिधान नगर, सल्ट लेक ईस्ट
कोलकाता, प. बंगाल - 700091

With reference to Vacancy Code: 5802501 under the Institute's Advertisement No. R&C/580/2025 for the position of Junior Hindi Translator, all concerned are hereby informed that the Written Test (Paper-I and Paper-II) for eligible candidates is scheduled to be held on **27/04/2025 (Sunday)**. The detailed venue information is given below:

TCS GITO BITAN, TATA CONSULTANCY SERVICES LIMITED
GITOBITAN, PLOT NO. - DN 54 & 55, SECTOR V
BIDHAN NAGAR, SALT LAKE EAST
KOLKATA W.B. 700091

एडमिट कार्ड/कॉल लेटर डाउनलोड करने के लिए लिंक शीघ्र ही उपलब्ध कराया जाएगा। अतः उम्मीदवारों को आगे के अपडेट के लिए नियमित रूप से संस्थान की ऑफिसियल वेबसाइट <https://iicb.res.in/> देखने की सलाह दी जाती है।

The link to download the admit card/call letter will be made available shortly. Candidates are advised to regularly check the Institute's official website <https://iicb.res.in/> for further updates.

(सुमना मजूमदार / Sumana Majumdar)
प्रशासन नियंत्रक / **Controller of Administration**

प्रतिलिपि / Copy to :

- (1) सूचना पट्ट / Notice Board
- (2) आईटी प्रभाग – इसे सीएसआईआर-आईआईसीबी वेबसाइट पर अपलोड करने का अनुरोध सहित / IT Division – with request to upload the same on the CSIR - IICB website